Протокол заседания конкурсной комиссии №42-07.

В виду того, что на участие в открытом  конкурсе № 42-07 на право заключения муниципального  контракта по благоустройству ул. Ватутина от ул. Куйбышева до ул. Джанаева г. Владикавказа, который был объявлен с 04.04.2007г. по 10.05.2007г., не подано ни одной заявки. Конкурсная комиссия решила:

 -   признать конкурс не состоявшимся п.11, ст.25 ФЗ-94;
- рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным поставщиком или переобъявить конкурс с изменениями условий  муниципального контракта в порядке  и соответствии со статьей 31 ФЗ №94.

	Председатель конкурсной комиссии
	_________________Чиплакова Нина Владимировна

	Члены конкурсной комиссии:
	  _________________Гиоев Казбек Сергеевич
__________________ Габисов Сергей Хазбиевич

________________ Дзарахохова Аза Владимировна
_________________ Дзахоева Лаура Руслановна

	Представитель Заказчика:
	_______________   Тобоев Алан Алибекович

	Представитель уполномоченного органа
	__________________Дзарасова Марина Керменовна